НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2008  № 81
г. Нижние Серги

О рассмотрении предоставления прокурора  Нижнесергинского района от 24.06.2008г № 01-10-08 об устранении нарушений законодательства

Рассмотрев представление прокурора Нижнесергинского района от 24.06.2008г № 01-10-08  об устранении нарушений законодательств, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Представление прокурора Нижнесергинского района от 24.06.2008г № 01-10-08  об устранении нарушений законодательств признать обоснованным.

2. Обязать главу администрации Нижнесергинского муниципального района В.А.Дёмина в срок до 1 августа 2008 года разработать и утвердить мероприятия в целях устранения нарушений выявленных в ходе проверки прокурором Нижнесергинского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев